Блок питания BOU-35S12 12В,
3А
BOU-35S12
Описание
Блок питания с мощностью 36 Вт, входом 100...240V AC и выходом 12V DC до 3A.
Расстояние между посадочными отверстиями - 92 х 38 мм, отв. - 3,5 мм
Блок питания имеет 6 посадочных отверстий и подходит для установки в коммутаторы доступа SNR-S2989G-24TX
или аналогичные с соблюдением установочных размеров и требований к мощности.
Общие
Вх.напряжение, B 100-240 AC
Вых.напряжение, B 12
Вых.ток, A 3
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
	Блок питания BOU-35S12 12В, 3А